



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Everyday Luxury Feeling A/S
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 78 39 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Markus Johann Wonko
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Everyday Luxury Feeling A/S Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 32 78 39 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Hermann Valur Haraldsson, formand Sandra Helen Gadd Brian Kristoffersen |
| Direktion | Markus Johann Wonko |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Boozt AB, Sverige |
| Tilknyttet virksomhed | Rosemunde ApS, Rudersdal Rosemunde Norge AS, Bærum, Norge Rosemunde International ApS, Rudersdal |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.631 t.kr. mod 27.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -63.791 | -3 |
| Bruttoresultat | -63.791 | -3 |
| 1 Personaleomkostninger | -839.607 | 0 |
| Driftsresultat | -903.398 | -3 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 27.336.369 | 27.918 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.984 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.333 | -21 |
| Resultat før skat | 26.431.622 | 27.894 |
| 2 Skat af årets resultat | 199.044 | 5 |
| Årets resultat | 26.630.666 | 27.899 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 27.336.369 | 27.918 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 27.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -705.703 | -27.019 |
| Disponeret i alt | 26.630.666 | 27.899 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 30.404.571 | 1.944 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.404.571 | 1.944 |
| Anlægsaktiver i alt | 30.404.571 | 1.944 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 26.602 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 199.044 | 5 |
| Andre tilgodehavender | 10.015.188 | 9.000 |
| Tilgodehavender i alt | 10.214.232 | 35.607 |
| Likvide beholdninger | 77.022 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.291.254 | 36.607 |
| Aktiver i alt | 40.695.825 | 38.551 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 24.878.022 | 1 |
| Overført resultat | 14.802.351 | 11.047 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 27.000 |
| Egenkapital i alt | 40.180.373 | 38.548 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 3 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 439.931 | 0 |
| Anden gæld | 73.521 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 515.452 | 3 |
| Gældsforpligtelser i alt | 515.452 | 3 |
| Passiver i alt | 40.695.825 | 38.551 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|--|-----------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 0 | 11.046.059 | 27.000.000 | 38.546.059 |
| Overført, primo | 0 | -14.961.418 | 14.961.418 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | -546.123 | 546.123 | -27.000.000 | -27.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 27.337.399 | -705.703 | 0 | 26.631.696 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -1.030 | 0 | 0 | -1.030 |
| Afledte finansielle instrumenter | 0 | 2.003.648 | 0 | 0 | 2.003.648 |
| Afgang ifm. salg | 0 | 11.045.546 | -11.045.546 | 0 | 0 |
| | 500.000 | 24.878.022 | 14.802.351 | 0 | 40.180.373 |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 838.471 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.136 | 0 |
| | 839.607 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -199.044 | -5 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | -199.044 | -5 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boozt Fashion ApS, CVR-nr. 32 55 14 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


